_______________________________________________________________________________

Địa chỉ: Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Tel: (0251)3.822.800 - Fax: (0251)3.822.880

1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số:              /UBND-KGVX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày         tháng       năm 2023

V/v thông báo tổ chức kế hoạch

thi tuyển chọn người lao động

theo chương trình EPS trong

ngành đóng tàu năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Phòng Văn hóa Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao;

- UBND 30 phường, xã.

UBND thành phố Biên Hòa nhận được Văn bản số 5206/LĐTBXH-CSLĐ

ngày 20/9/2023 của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội về việc thông báo tổ

chức kế hoạch thi tuyển chọn người lao động theo chương trình EPS trong

ngành đóng tàu năm 2023 (văn bản kèm theo);

Về việc này, UBND thành phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

- Giao Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp cùng

các đơn vị có liên quan triển khai thông tin rộng rãi Công văn số 741/TTLĐNN-

TCLĐ ngày 15/9/2023 của Trung tâm Lao động ngoài nước về việc phối hợp tổ

chức thi tuyển chọn người lao động theo chương trình EPS trong ngành đóng tàu

năm 2023 trên các phương tiện thông tin đại chúng của địa phương để người dân

trên địa bàn biết, tham gia.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo

và có ý kiến đề xuất UBND thành phố Biên Hòa chỉ đạo xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Chánh, Phó CVP HĐND-UBND TP;

- Lưu VT, KGVX (Tam).

TL. CHỦ TIC̣H

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Mỹ Dung

_______________________________________________________________________________

Địa chỉ: Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Tel: (0251)3.822.800 - Fax: (0251)3.822.880

2

		2023-09-26T10:41:30+0700

		2023-09-26T11:18:02+0700

		2023-09-26T11:18:02+0700

		2023-09-26T11:18:02+0700

		2023-09-26T11:18:02+0700